
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 16,6 13 16,3

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 18,9 14 18,6

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,1 (+)1 (+)1,3

ACPP000879 VAZQUEZ MATO, ALFONSO 2,9 2 2,7

ACPP010822 LLORET ROIG, VICENÇ 1,3 1 1,2

ACPP008709 TORRELL SORIO, ANTONIO (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP028396 QUERALT SANCHEZ, JOAN (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP012099 LLUSERA PAREDES, ALEX 1 1 0,9

ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 0,8 1 0,7

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2,3 2 2,2

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,6 8 10,5

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,6 6 7,5

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,5 5 5,4

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP004714 GARCIA AVILA, ANTONIO (+)4 (+)4 (+)4

ACPP012623 BARBERO RIBES, ARMANDO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP021650 ARENAS TORNERO, JOAQUIN (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP004383 HERNANDEZ FABRE, DAVID 0,7 1 0,7

ACPP015624 GUERRERO GARCIA, MIGUEL ANGEL(+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP000178 CHAMORRO PEÑA, Mª JOSE 5,1 4 5,1

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP027341 REUVEN MALACHI, BEN 8 6 8

ACPP013830 BARRENA CASERO, GERMAN 3,4 2 3,4

ACPP003701 CAPARROS ASNAR, DIEGO 5,2 4 5,2

ACPP030529 HALBACH , FRANK 20,2 15 20,2

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3,1

ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO0,1 0 0,1

ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 3 3,9

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 8,1 6 8,1

ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,9 9 11,9

ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 7,3 5 7,3

ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6 5 6

ACPP025737 TORRES FERNANDEZ, JAVIER 14,5 11 14,5

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 16,4 12 16,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,5 5 6,5

ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP013615 CAMPRUBI GRANADOS, MIGUEL ANGEL(+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP025738 RIERA RIVIERE, MONICA 2,1 2 2,1

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP009175 CARBALLO VALLEJO, CONCHI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP022789 ARTIGAS LAGE, MONTSE 1,7 2 1,7

ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 4,6 4 4,6

ACPP006041 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,1 5 6,1

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0 0 0

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,9 4 4,9

ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 5,9 5 5,9

ACPP027700 GIL ARIAS, LUCIO 4,7 4 4,7

ACPP028412 GAMINDE DIAZ EMPARANZA, IGNACIO6,1 5 6,1

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,4 6 8,4

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig D'Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

31 441

40 422

41 413

40 414

38 405

37 406

35 407

42 398

41 399

41 3910

36 3911

33 3912

36 3913

27 3914

39 3815

35 3816

35 3817

32 3818

29 3819

29 3820

40 3721

38 3722

36 3723

35 3724

35 3725

34 3726

35 3727

33 3728

32 3729

31 3730



ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,2 6 8,2

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,5 8 9,5

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 14 11 14

ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 5,5 5 5,5

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,1 2 3,1

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP013346 TUR , OVIDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP013423 DEL AGUILA AVALOS, TONI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,5 1 0,5

ACPP008539 DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO 1,8 2 1,8

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 5 7

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,8 5 6,8

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP003847 JAEN LOPEZ, ENRIQUE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP009195 SIN CIRES, PEDRO 0,2 0 0,2

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3 2 3

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 3 4,3

ACPP023705 BLANCHER PACH, JOSEP ORIOL 6,4 5 6,4

ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL2,6 2 2,6

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,3 2 3,3

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,4 6 8,4

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,3 6 8,3

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,7 8 9,7

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3 (+)3 (+)3

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6 (+)6 (+)6

ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005264 GELABERT CARANDELL, FRANCK (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,5 1 0,5

ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 0,5 1 0,5

ACPP019738 VIOQUE GOÑI, ALVARO 3,9 3 3,9

ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,1 1 1,1

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,3 7 9,3

ACPP027290 DE LUQUE TORRES, LUIS 5,4 4 5,4

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,9 (+)7 (+)6,9

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,6 8 10,6

2 sense parella 0 0 0

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,5 9 11,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR (+)0,2 0 (+)0,2

1 sense parella (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,5 3 3,5

31 3731

31 3732

31 3633

37 3534

36 3535

34 3536

31 3537

32 3538

36 3439

32 3440

31 3441

30 3442

27 3443

37 3344

34 3345

33 3346

32 3347

30 3248

34 3149

23 3050

23 2951

-- --No presentado

-- --Retirado

-- --No presentado



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP004714 GARCIA AVILA, ANTONIO (+)4 (+)4 (+)4

ACPP010822 LLORET ROIG, VICENÇ 1,3 1 1,2

ACPP008709 TORRELL SORIO, ANTONIO (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP004383 HERNANDEZ FABRE, DAVID 0,7 1 0,7

ACPP015624 GUERRERO GARCIA, MIGUEL ANGEL(+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP012623 BARBERO RIBES, ARMANDO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP021650 ARENAS TORNERO, JOAQUIN (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)1,1 (+)1 (+)1,3

ACPP000879 VAZQUEZ MATO, ALFONSO 2,9 2 2,7

ACPP028396 QUERALT SANCHEZ, JOAN (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP012099 LLUSERA PAREDES, ALEX 1 1 0,9

ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP013615 CAMPRUBI GRANADOS, MIGUEL ANGEL(+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO0,1 0 0,1

ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 0,8 1 0,7

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2,3 2 2,2

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,6 8 10,5

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3 (+)3 (+)3

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6 (+)6 (+)6

ACPP013830 BARRENA CASERO, GERMAN 3,4 2 3,4

ACPP003701 CAPARROS ASNAR, DIEGO 5,2 4 5,2

ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP000178 CHAMORRO PEÑA, Mª JOSE 5,1 4 5,1

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP013346 TUR , OVIDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP013423 DEL AGUILA AVALOS, TONI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP003847 JAEN LOPEZ, ENRIQUE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP009195 SIN CIRES, PEDRO 0,2 0 0,2

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,6 6 7,5

ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,5 5 5,4

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,1 5 6,1

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0 0 0

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 8,1 6 8,1

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 3 3,9

ACPP009175 CARBALLO VALLEJO, CONCHI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP022789 ARTIGAS LAGE, MONTSE 1,7 2 1,7

ACPP025738 RIERA RIVIERE, MONICA 2,1 2 2,1

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 4,6 4 4,6

ACPP006041 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,5 1 0,5

ACPP008539 DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO 1,8 2 1,8

ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005264 GELABERT CARANDELL, FRANCK (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP027290 DE LUQUE TORRES, LUIS 5,4 4 5,4

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,9 (+)7 (+)6,9

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,9 4 4,9

ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 5,9 5 5,9

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP027341 REUVEN MALACHI, BEN 8 6 8

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig D'Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 391

41 412

41 393

41 394

40 425

40 416

40 377

39 388

38 409

38 3710

37 4011

37 3512

37 3313

36 3914

36 3915

36 3716

36 3517

36 3418

35 4019

35 3720

35 3821

35 3822

35 3723

35 3724

34 3725

34 3526

34 3327

34 3128

33 3729

33 3930



ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,5 1 0,5

ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,9 9 11,9

ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 7,3 5 7,3

ACPP027700 GIL ARIAS, LUCIO 4,7 4 4,7

ACPP028412 GAMINDE DIAZ EMPARANZA, IGNACIO6,1 5 6,1

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,8 5 6,8

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3 2 3

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 3 4,3

ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 0,5 1 0,5

ACPP019738 VIOQUE GOÑI, ALVARO 3,9 3 3,9

ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 16,6 13 16,3

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 18,9 14 18,6

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 14 11 14

ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 5,5 5 5,5

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,2 6 8,2

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,5 8 9,5

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,4 6 8,4

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,1 2 3,1

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP023705 BLANCHER PACH, JOSEP ORIOL 6,4 5 6,4

ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL2,6 2 2,6

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 5 7

ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,1 1 1,1

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,3 7 9,3

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,3 2 3,3

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,4 6 8,4

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 16,4 12 16,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,5 5 6,5

ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6 5 6

ACPP025737 TORRES FERNANDEZ, JAVIER 14,5 11 14,5

ACPP030529 HALBACH , FRANK 20,2 15 20,2

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3,1

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,3 6 8,3

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,7 8 9,7

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,5 9 11,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,6 8 10,6

2 sense parella 0 0 0

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,1 0 0,1

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

1 sense parella (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,5 3 3,5

ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR (+)0,2 0 (+)0,2

33 3331

32 3832

32 3733

32 3534

32 3435

32 3336

31 4437

31 3738

31 3739

31 3740

31 3641

31 3442

31 3543

30 3244

30 3445

29 3846

29 3847

27 3948

27 3449

23 2950

23 3051

-- --No presentado

-- --Retirado

-- --No presentado


